GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany
+49-(0)40-670 73-0 • Fax +49-(0)40-670 73-288
 info@martens-elektronik.de • www.ghm-messtechnik.de
Wirkleistungs-Messumformer WM500
Für 1- und 3-Phasen Netze mit symmetrischer Belastung
Merkmale
MMMM Strommessbereich 1 A oder 5 A

- 3 -
09/03-00
Bestellschlüssel
WM500 -
1.
-
1. Netz
1
3
2.
-
3.
-
1-Phasig
3-Phasig
2. Messspannung
100
110
230
400
440
3. Messstrom
100 V AC
110 V AC
230 V AC
400 V AC
440 V AC
4.
-
5.
1
5
4. Ausführung
1
2
5. Hilfsspannung
1 A AC
5 A AC
ohne Kompensationsnetzwerk (Kurvenform beliebig)
mit Kompensationsnetzwerk (Kurvenform sinusförmig, nur 3-phasig)
0
5
Andere Hilfsspannungen auf Anfrage
230V AC
24V DC
± 10 %
± 15 %
Wichtig!
Für die werksseitige Einstellung bitte den gewünschten Wirkleistungsmessbereich und den Primär-
strombereich des vorgeschalteten Stromwandlers in der Bestellung aufgeben.
- 4 -
GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany